Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuintaFeira, 19 de Setembro de 2019  Edição nº 177

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: C91 0EC824E-05A773EB97-5C031 32D1 3-9CC32EF048

- PORTARIA Nº 061 /201 9: "Retifica a Portaria Nº 060/201 9 que substituiu membros do

Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social - CACS - FUNDEB, no âmbito do

Município de Malhada de Pedras, designados pelas Portarias Nº 03/201 8 e Nº 1 9/201 8."

Nº de autenticação: C91 0EC824E-05A773EB97-5C031 32D1 3-9CC32EF048

QuintaFeira

19 de Setembro de 2019

Edição nº 177

Malhada de Pedras - BA

-, *Lg
PnErEt.ruiÁ [utlÍcrP L oÉ

ffialhada
de Pedras

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ:'14.106.561/0001-84

PORTARIA NO 06í, DE í9 DE SETEMBRO DE 2019.

Retifica a Portaria No 060/2019 que substituiu membros do
Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social
- CACS - FUNDEB, no âmbito do Município de Malhada de
Pedras, designados pelas Portarias No 03/2018 e No

19t2018.

TEREZIilHA BALEEIRo ALvEs SANToS, PREFEITA Do MUNrcÍPO DE MALHADA
DE PEDRAS, Eíado da Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais;

RESOLVE:

AÍt. 1o - Fica RETIFICADA a Portaria N'060/2019, que substituiu membros do Conselho
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutençáo e

Desenvolvimento da Educaçáo Básica e Valorização dos Profissionais da Educaçáo de
Malhada de Pedras - CACS - FUNDEB, designados pelas Portarias: No 03/2018 e No

1912018, conforme segue:

Onde se lê: Art. 20 - Fica nomeada como Presidente: SR" CLÉ|A MONTEIRO AGUIAR
em substituiçáo ao Sr. Fábio Alves de Brito,

Leia - se: ArL 20 - Fica nomeada como PRESIDENTE SRa CLEIA MONTEIRO AGUIAR

e VICE - PRESIDENTE SR" ZENAIDE BATISTA CAETANO FERREIRA.

Art. 2o - Esta porlaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam - se as

disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Malhada de Pedras-BA, em 19 de setembro de 2019

TEREZIilHA BALEEIRO ALVES SAI{TOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) 3449-2120 Email mm ras mail.com

co.rslÊuÂoouirÂNov HsÍóÊ[
c,.uo2olr.2mo

		2019-09-19T17:26:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO